93Acumuladores / Calefacción / Recal
CA
LE
FA
CC
IÓ
N
45°

G3” H=60
G1”1/4 H=60
G3” H=60
-
14
Imagen referencial, ver fichas técnicas según litros/bar en página Nº78 a Nº81
94 Acumuladores / Calefacción / Recal
CA
LE
FA
CC
IÓ
N
Acumulador 116 PE.B/8bar
Dimensiones
COD. BL116PE158 - 116 PE.B 1500 LT/8 BAR
COD. BL116PE208 - 116 PE.B 2000 LT/8 BAR
COD. BL116PE308 - 116 PE.B 3000 LT/8 BAR
Item
z
Re
b

-
-
-
-
G1/2” H=15
G1/2” H=15
G2” H=60
G1”1/4 H=25
G1”1/4 H=25
G1”1/4 H=25
G1”H=82
G1”1/4 H=82
G1”1/4 H=82
G1”1/4 H=82
G1”1/4 H=82
COD. BL116PE408 - 116 PE.B 4000 LT/8 BAR
COD. BL116PE508 - 116 PE.B 5000 LT/8 BAR
Item
16
15
z

G 2” H=60
G 2” H=60
Øe430 Øi350
G 3/4” H=60
* Importaciones  desde  dic. 2016
96
CA
LE
FA
CC
IÓ
N
Acumuladores / Calefacción / Recal
Acumulador 116 PE.B/12bar
Dimensiones
COD. BL116PE152 - 116 PE.B 1500 LT/12 BAR
COD. BL116PE202 - 116 PE.B 2000 LT/12 BAR
COD. BL116PE302 - 116 PE.B 3000 LT/12 BAR
Item
15
14
13

G 1”1/4 H=25
G 2” H=30
G 1”1/4 H=25
G 2” H=30
Dis. 6861
Dis.9206
97Acumuladores / Calefacción / Recal
CA
LE
FA
CC
IÓ
N
Acumulador 116 PE.B/12bar
Dimensiones
COD. BL116PE402 - 116 PE.B 4000 LT/12 BAR
COD. BL116PE502 - 116 PE.B 5000 LT/12 BAR
Item
Re
c
c1